

# PROPOČET: II/152 JAMOLICE, PRŮTAH

Stupeň: DÚR

č.obj.	název objektu	měrná jednotka	množství	jednotková cena (Kč/jedn)	Cena celkem bez DPH (Kč)
<b>C 101</b>	<b>SILNICE II/152</b>				
	odstranění vozovky vč.odvozu	m3	4460	750	3 345 000 Kč
	odstranění stávajících bet. konstrukcí	m3	135	2500	337 500 Kč
	plná konstrukce vozovky	m2	9 780	1650	16 137 000 Kč
	frézování v tl. 9 cm + odvoz	m3	1 010	1450	1 464 500 Kč
	siln. betonové obruby	m	2 570	400	1 028 000 Kč
	žulový dvouřádek	m	2 350	380	893 000 Kč
	příkopová tvárnice	m	55	500	27 500 Kč
	ul. vpustě	ks	55	8500	467 500 Kč
	přípojky PVC DN 150	m	202	400	80 800 Kč
	ACODRAIN	m	39	2800	109 200 Kč
	vpustě ACODRAIN	ks	5	6000	30 000 Kč
	konstrukce autobus. zastávek (žulové kostky)	m2	280	2000	560 000 Kč
	jednostranné ocelové svodidlo	m	60	1300	78 000 Kč
	zábradlí	m	21	2500	52 500 Kč
	dopravní značky	ks	40	3500	140 000 Kč
	horská vpust' prefabrikovaná	ks	3	15000	45 000 Kč
	rekultivace stávající vozovky	m2	250	450	112 500 Kč
	aktivní zóna (výměna zeminy v tl 0.5 m)	m3	6360	880	5 596 800 Kč
	drenáž PE DN 100 (včetně napojení do ul. vpustí)	m	2440	260	634 400 Kč
	bezbariérový obrubník-nástupní hrana u autobus.zast.	m	68	3250	221 000 Kč
	výkop	m3	8510	350	2 978 500 Kč
	násyp	m3	1100	400	440 000 Kč
	ohumusování	m2	1710	30	51 300 Kč
	sejmutí ornice	m2	420	100	42 000 Kč
	kácení stromů	ks	24	5000	120 000 Kč
	délka propustků DN 400 včetně čel	m	9	8500	76 500 Kč
	délka propustku DN 600 včetně čel	m	8,5	10500	89 250 Kč
			<b>C 101</b>	<b>celkem</b>	<b>35 157 750 Kč</b>
<b>C 121</b>	<b>ÚPRAVA PĚŠÍCH KOMUNIKACÍ A VJEZDŮ</b>				
	odstranění chodníků nebo vjezdů vč.odvozu	m3	1410	650	916 500 Kč
	plocha chodníků ze zámkové dlažby	m2	3310	620	2 052 200 Kč
	záhonové obrubníky	m	2250	230	517 500 Kč
	vjezdy	m2	1330	750	997 500 Kč
	násyp	m3	450	400	180 000 Kč
	ohumusování	m2	600	30	18 000 Kč
			<b>C 121</b>	<b>celkem</b>	<b>4 681 700 Kč</b>
<b>C 122</b>	<b>PARKOVACÍ STÁNÍ</b>				
	frézování v tl. 9 cm + odvoz	m3	60	1450	87 000 Kč
	pokládka asf. vrstev v tl. 10cm	m2	650	450	292 500 Kč
	plocha parkoviště ze zámkové dlažby	m2	155	750	116 250 Kč
	silniční obrubníky	m	55	400	22 000 Kč
	výkop	m3	20	350	7 000 Kč
	násyp	m3	14	400	5 600 Kč
	ohumusování	m2	40	30	1 200 Kč
			<b>C 122</b>	<b>celkem</b>	<b>531 550 Kč</b>
<b>C 123</b>	<b>ÚPRAVA OBJÍZDNÝCH TRAS</b>				
	úprava krytu vozovky, úprava deformací krytu, výtluků				3 500 000 Kč
			<b>C 123</b>	<b>celkem</b>	<b>3 500 000 Kč</b>

č.obj.	název objektu	měrná jednotka	množství	jednotková cena (Kč/jedn)	Cena celkem bez DPH (Kč)
<b>C 201</b>	<b>MOST EV.Č. 152-025</b>				
	most	m2	75	50000	3 750 000 Kč
			<b>C 201</b>	<b>celkem</b>	<b>3 750 000 Kč</b>
<b>C 202</b>	<b>PROPUSTEK V KM 0,960</b>				
	propustek, vč. odláždění vtoku, výtoku	m2	25	30000	750 000 Kč
			<b>C 202</b>	<b>celkem</b>	<b>750 000 Kč</b>
<b>C 301</b>	<b>DEŠŤOVÁ KANALIZACE</b>				
	potrubí DN 400 - PVC vč. tvarovek, vč.zemních prací	m	1312	9000	11 808 000 Kč
	betonová šachta DN 1000/120	ks	35	30000	1 050 000 Kč
	výústní objekt	ks	3	20000	60 000 Kč
			<b>C 301</b>	<b>celkem</b>	<b>12 918 000 Kč</b>
<b>C 302</b>	<b>DEŠŤOVÉ PŘÍPOJKY NEMOVITOSTÍ</b>				
	přípojky dešťových svodů od okolních nemovitostí, potrubí DN 150 PVC včetně tvarovek a zemních prací	m	1400	2500	3 500 000 Kč
			<b>C 302</b>	<b>celkem</b>	<b>3 500 000 Kč</b>
<b>C 351</b>	<b>PŘELOŽKA VODOVODU</b>				
	přeložka vodovodu	m	157	7000	1 099 000 Kč
			<b>C 351</b>	<b>celkem</b>	<b>1 099 000 Kč</b>
<b>C 431</b>	<b>PŘELOŽKA NADZEMNÍHO VEDENÍ NN</b>				
	přeložka nadzemního vedení NN	m	295	1800	531 000 Kč
	přeložka opěrných bodů NN	ks	4	27000	108 000 Kč
			<b>C 431</b>	<b>celkem</b>	<b>639 000 Kč</b>
<b>C 451</b>	<b>VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ</b>				
	veřejné osvětlení	m	364	1300	473 200 Kč
	sloupy pro veřejné osvětlení	ks	4	27000	108 000 Kč
			<b>C 451</b>	<b>celkem</b>	<b>581 200 Kč</b>
<b>C 501</b>	<b>PŘELOŽKA PLYNOVODU</b>				
	přeložka plynovodu	m	115	7000	805 000 Kč
			<b>C 501</b>	<b>celkem</b>	<b>805 000 Kč</b>
<b>C 461</b>	<b>PŘELOŽKA SDĚL. VEDENÍ</b>				
	přeložka nadzemního sděl. vedení	m	162	650	105 300 Kč
	přeložka opěrných bodů TF	ks	2	21000	42 000 Kč
	ochrana sdělovacích kabelů	m	66	360	23 760 Kč
			<b>C 461</b>	<b>celkem</b>	<b>171 060 Kč</b>
<b>C 801</b>	<b>VEGETAČNÍ ÚPRAVY</b>				
	výsadba solitérních stromů	ks	22	6450	141 900 Kč
	výsadba keřů	ks	450	230	103 500 Kč
	obdělávání půdy	m2	2350	50	117 500 Kč
	založení trávníků	m2	2350	40	94 000 Kč
			<b>C 801</b>	<b>celkem</b>	<b>456 900 Kč</b>